
Jegyzőkönyv∗

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete
2008. december 3-i rendkívüli üléséről

Az ülés helye:  Városháza III. emeleti 307-es tanácskozó terme (Budaörs, Szabadság 
út 134.)

Jelen vannak  :    Wittinghoff  Tamás polgármester,  Budavári György alpolgármester, 
Filkey Péter, Jelen Károly, dr. Kisfalvi Péter, Kovács Ida Mária, Mánik Gusztáv, dr. 
Molnár Gábor, dr. Nagy Tamás, Ritter Imre, Sánta Áron, Szabó Károly, Takács Viktor, 
Törőcsik László, Török István képviselők

Igazoltan  távol: Bíró  Gyula  Dr.  Ritter  Gergely,  Kálóczi  Imre,  dr.  Molnár  Vilmos, 
Romsics  Sándor,  Stifft  Nándor,  dr.  Szabóné  Müller  Timea,  dr.  Vándor  András 
képviselők. 
Később érkezett: Káhn János képviselő

Tanácskozási  joggal  jelen  vannak: dr.  Bocsi  István  jegyző,  Vágó  Csaba 
(polgármesteri  kabinetvezető),  Szabó  Gyula  (városépítési  irodavezető),  Barta 
Gáborné  (pénzügyi  irodavezető),  Erdős  Károlyné  (jegyzői  irodavezető),  Krajcsirik 
János (számítástechnikai irodavezető).

Jegyzőkönyvvezető: Seres Béláné
Számítástechnika: Krajcsirik János 

Wittinghoff Tamás polgármester: Tisztelettel köszönti képviselő társait, kollegákat. 
Megállapítja,  hogy  15  képviselő  tartózkodik  a  teremben,  a  Képviselő-testület 
határozatképes, az ülést 1300 órakor megnyitja. 
Egy  napirendi  pontjuk  van  a  Városi  Uszoda  és  Sportcsarnok  beruházás 
finanszírozásával  kapcsolatos  döntés,  amelyre  vonatkozóan  az  előterjesztést  a 
hivatal elkészítette. Megkérdezi,  hogy a napirenddel kapcsolatban van-e valakinek 
észrevétele? 
Felteszi  szavazásra  a  napirendet,  melyet  a  Képviselő-testület  15  egyhangú igen 
szavazattal elfogadott.  
Felteszi szavazásra a napirend zárt ülésen való tárgyalását, amelyet a Képviselő-
testület 15 egyhangú igen szavazattal elfogadott.  

416/2008.(XII.03.) ÖKT sz. határozat

Napirend

1.) Városi Uszoda és Sportcsarnok beruházás finanszírozása

A jegyzőkönyv összeállításnak időpontja: 2008. december 3. 
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417/2008.(XII.03.) ÖKT sz. határozat

Zárt ülés elrendelése

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi uszoda és Sportcsarnok 
beruházás finanszírozása c. napirendi pont tárgyalására az 1990. évi LXV. törvény 
12. § (4) b) pontja alapján – mivel a nyilvános tárgyalás üzleti érdeket sértene – zárt 
ülést rendel el. 

Káhn János képviselő 1310-kor megérkezett

Napirend előtti hozzászólás:

Wittinghoff Tamás polgármester: elmondja, hogy az üléssel egy időben zajlik egy 
játékos vetélkedő (IVS keretében) ami premier Magyarországon, és amely játéknak a 
lényege,  hogy milyen  legyen  a  város  2010-2020-ben.  A játékon  Törőcsik  László 
képviselő is részt vesz. 
Elmondja  továbbá,  hogy  szombaton  amatőr  asztalitenisz  verseny  lesz,  melyre 
mindenkit szeretettel várnak. 

Az  egyetlen  napirendi  pontot  (Városi  Uszoda  és  Sportcsarnok  beruházás 
finanszírozása) a Képviselő-testület ZÁRT ülésen tárgyalja. Elrendeli a zárt ülést. 

(A ZÁRT ülésről külön jegyzőkönyv készült.)

k.m.f.

Wittinghoff Tamás           dr. Bocsi István
    polgármester                          jegyző
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